平成 27 年 2 月 20 日

「春休み親子映画鑑賞会」開催のお知らせ

筑波銀行（頭取：藤川 雅海、本店：茨城県土浦市）は、地域社会貢献活動の一環として、下記のと

おり「春休み親子映画鑑賞会」（入場無料）を開催しますのでお知らせいたします。
世界５２ヶ国で大ヒットしたアニメ「メアリーと秘密の王国」を上映いたしますので、ご家族連れで

お気軽に、ご来場いただきますようご案内申し上げます。

記

【開催内容】

開催日時
平成 27 年 3 月 29 日（日）
開場：午後 1 時
上映：午後 1 時 30 分より

開催場所

筑波銀行本部ビル 10 階大会議室
住所：つくば市竹園 1 丁目７番
電話：029－859－8111（地域振興部 地域振興グループ）

上映映画

アニメ「メアリーと秘密の王国」（上映時間 100 分）

入場料

無料  先着 300 名様
ご来場者多数の場合は、入場制限をさせていただく場合がござい

ます。

以上

報道機関のお問合せ先

筑波銀行 総合企画部広報室 岡野 内線３７３０

℡ ０２９－８５９－８１１１

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

(C) 2015 Twentieth Century Fox Home Entertaiment LLC.All Rights Reserved

筑波銀行 春休み親子映画鑑賞会

【スト－リ－】

研究者の父親と暮らすため、森の奥地にある彼の家を訪ねたメアリー。だが、研究に没頭している父親の

態度にうんざりして、家を出ていくことにする。

そんな時、森の中で瀕死の小さな人間を発見。秘密の国の女王だという彼女から謎の花のつぼみを託された

メアリーは、突然体が小さくなってしまう。

女王の兵士「リーフマン」から、この「生命のつぼみ」が悪の勢力「ボーガン」に渡ると森が滅びると聞い

たメアリーは、彼らと共に戦うことを決意。はたして森の未来を救うことができるのか。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

【問合せ先】地域振興部 担当：岩本

TEL：029-859-8111

【会 場】筑波銀行本部ビル１０階大会議室

つくば市竹園１－７ 029-859-8111(代表)

【日 時】平成 27 年 3 月 29 日（日） 開 場 13:00

上映開始 13:30 （上映時間 100 分）

【入場料】無 料 先着 300 名様

※ご来場者多数の場合は、入場制限をさせて頂く場合がございます。

【駐車場】駐車スペースに限りがありますので、誠に恐れ入りますが、最寄り
の一般駐車場または公共交通機関のご利用をお願いいたします。
駐車料金につきましては、お客さまの自己負担とさせていただきます。

	H27.2.20「春休み親子映画鑑賞会」開催のお知らせ.pdf
	春休み映画上映会チラシ.pdf